

Mega Ejendom, Sct. Laurentiivej 51 ApS

Havgårds Tværvej 10, 8240 Risskov

CVR-nr. 31 76 45 13

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juni 2024.

Vivi Yhde Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Mega Ejendom, Sct. Laurentiivej 51 ApS Havgårds Tværvej 10 8240 Risskov
	CVR-nr.: 31 76 45 13
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Freddy Larsen Vivi Yhde Larsen
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Modervirksomhed	Mega Group Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive handel og investering eller anden dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 667.461 mod 614.050 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 244.849 mod 324.641 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statutidspunktet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	667.461	614.050
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-92.818	-92.818
Resultat før finansielle poster	574.643	521.232
Andre finansielle indtægter	3.363	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-264.121	-188.743
Resultat før skat	313.885	332.489
Skat af årets resultat	-69.036	-7.848
Årets resultat	244.849	324.641
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	244.849	324.641
Disponeret i alt	244.849	324.641

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	7.247.822	7.340.640
Materielle anlægsaktiver i alt	7.247.822	7.340.640
Anlægsaktiver i alt	7.247.822	7.340.640
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	2.409	1.511
Tilgodehavender i alt	2.409	1.511
Likvide beholdninger	653.681	360.941
Omsætningsaktiver i alt	656.090	362.452
Aktiver i alt	7.903.912	7.703.092

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.376.945	2.132.096
Egenkapital i alt	2.501.945	2.257.096
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	603.452	558.528
Hensatte forpligtelser i alt	603.452	558.528
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.584.303	4.671.269
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.584.303	4.671.269
Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.125	20.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	24.112	28.224
Anden gæld	167.975	167.975
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	214.212	216.199
Gældsforpligtelser i alt	4.798.515	4.887.468
Passiver i alt	7.903.912	7.703.092

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	2.132.096	2.257.096
Årets overførte overskud eller underskud	0	244.849	244.849
	<u>125.000</u>	<u>2.376.945</u>	<u>2.501.945</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	264.121	185.715
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>3.028</u>
	<u>264.121</u>	<u>188.743</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2023	<u>8.663.296</u>	<u>8.663.296</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>8.663.296</u>	<u>8.663.296</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-1.322.656	-1.229.838
Årets afskrivninger	<u>-92.818</u>	<u>-92.818</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-1.415.474</u>	<u>-1.322.656</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>7.247.822</u>	<u>7.340.640</u>

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Mega Group Holding ApS, CVR-nr. 20 56 40 08, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
